檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

明道學校財團法人明道大學　函

地址：彰化縣埤頭鄉文化路369號

聯絡人：顏雅莉

電話：04–8876660　分機：8611

受文者：國立花蓮高級工業職業學校

發文日期：中華民國107年3月14日

發文字號：明道景環字第1077800030號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件一錄取名單及附件二時間配當表(附件一錄取名單.doc、附件二時間配當表.

doc)

主旨：本校景觀與環境設計學系舉辦「2018第1屆全國高中職生

造園新銳花饗豔」景觀競賽，將進行第二階段實作競賽，

歡迎到場觀摩，請週知並踴躍參加。

說明：

一、本次競賽在全國各高中職踴躍報名下，經第一階段設計

圖激烈之專業評選，共計有十一組參賽隊伍入圍。(附件一)

二、107年3月17日(六)之第二階段實作競賽，假本校造園景

觀檢定場於上午9：00~下午4：30舉辦。(附件二)

三、此實作作品亦自107年3月17日~107年3月28日，於本

校造園景觀檢定場進行展覽。

正本：各國立高級職業學校

副本： 2018-03-14
15:16:49